О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 августа 2012 года № 1122 "Об утверждении Правил выплаты денежной
компенсации сотрудникам специальных государственных органов (кроме
курсантов специальных (военных) учебных заведений) на содержание жилища и
оплату коммунальных услуг"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 2018 года №
748. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
августа 2022 года № 532.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.08.2022 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 532
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
августа 2012 года № 1122 "Об утверждении Правил выплаты денежной
компенсации сотрудникам специальных государственных органов (кроме
курсантов специальных (военных) учебных заведений) на содержание жилища и
оплату коммунальных услуг" (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 68, ст.
987) следующие изменения:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      "Об утверждении Правил выплаты денежной компенсации сотрудникам
специальных государственных органов (кроме курсантов, слушателей
специальных (военных) учебных заведений) на содержание жилища и оплату
коммунальных услуг";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить прилагаемые Правила выплаты денежной компенсации
сотрудникам специальных государственных органов (кроме курсантов,
слушателей специальных (военных) учебных заведений) на содержание жилища
и оплату коммунальных услуг.";
      в  выплаты денежной компенсации сотрудникам специальных Правилах
государственных органов (кроме курсантов специальных (военных) учебных
заведений) на содержание жилища и оплату коммунальных услуг, утвержденных
указанным постановлением:
      заголовок изложить в следующей редакции:

      "Правила выплаты денежной компенсации сотрудникам специальных
государственных органов (кроме курсантов, слушателей специальных (военных)
учебных заведений) на содержание жилища и оплату коммунальных услуг";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Настоящие Правила выплаты денежной компенсации сотрудникам
специальных государственных органов (кроме курсантов, слушателей
специальных (военных) учебных заведений) на содержание жилища и оплату
коммунальных услуг определяют порядок выплаты сотрудникам специальных
государственных органов (кроме курсантов, слушателей специальных (военных)
учебных заведений) (далее – сотрудники) денежной компенсации на содержание
жилища и оплату коммунальных услуг (далее – денежная компенсация).".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан